BHV Nord 2016/17

Bezirksliga Nord WJF
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
SV Motor Barth

Rostocker Handball Club 11

Spielleiter-Kontaktadresse
Kordt, Barbel, GrubenstraBe 54,

18055

Rostock,

Mobil:

0175-5671229, Geschéft: 0381-1289006, Fax Geschéft: 0381-1289007,

b.kordt@rostockerhc.de

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 08:42 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

g

o),

Gastmannschaft

) &
%%, e
'hggauv?:}«‘

So.27.11.2016 09:30
09:50
10:30
10:50
11:20
11:40
So.18.12.2016 09:30
09:50
10:30
10:50
11:20
11:40
So0.29.01.2017 09:30
09:50
10:30
10:50
11:20
11:40
Sa. 11.03.2017 09:30
09:50
10:30
10:50
11:30
11:50

Hallenverzeichnis

011 Sporthalle Schmarl

011
011
011
011
011
011
051
051
051
051
051
051
074
074
074
074
074
074
046
046
046
046
046
046

Rostocker Handball Club
SV Motor Barth

SV Motor Barth

SV Eintracht Rostock
Rostocker Ha...all Club Il
Rostocker Handball Club
Rostocker Ha...all Club Il
Rostocker Handball Club
SV Motor Barth

SV Eintracht Rostock

SV Motor Barth
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock

SV Motor Barth

SV Motor Barth
Rostocker Handball Club
Rostocker Handball Club
SV Motor Barth

SV Motor Barth

SV Eintracht Rostock
Rostocker Ha...all Club Il
SV Motor Barth

SV Eintracht Rostock

SV Motor Barth

Stephan-Jantzen-Ring 1, 18106 Rostock

046 Vineta Sportarena

Gewerbegebiet am Betonwerk, 18356 Barth

051 Sporthalle Warnemiinde

Parkstral3e 45, 18119 Warnemiinde

Rostocker Ha...all Club Il
SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
Rostocker Ha...all Club Il
SV Motor Barth

SV Eintracht Rostock

SV Motor Barth

SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
Rostocker Ha...all Club Il
SV Eintracht Rostock
Rostocker Ha...all Club Il
Rostocker Ha...all Club |1
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Rostocker Ha...all Club II
SV Eintracht Rostock
Rostocker Ha...all Club Il
Rostocker Handball Club
Rostocker Ha...all Club Il
Rostocker Handball Club
SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
Rostocker Ha...all Club Il

WG
3:12
5:2

1:8
4:0

1:4
1:1
5:0
1:2
3:.0
NG

2:13

4:3



BHV Nord 2016/17

Bezirksliga Nord WJF ;

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung) HV.
A\MV/,

S, &

% e

/) X0
“erion

Hallenverzeichnis

074 OSPA Arena
Tschaikowskistr. 43, 18069 Rostock

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 08:42 | Seite 2 von 2



