

BHV Nord 2016/17

Bezirksliga Nord WJF

Tabelle und Spielplan



Mannschaft
SV Eintracht Rostock
Rostocker Handball Club
SV Motor Barth
Rostocker Handball Club II

Spielleiter-Kontaktadresse

Kordt, Bärbel, Grubenstraße 54, 18055 Rostock, Mobil: 0175-5671229, Geschäft: 0381-1289006, Fax Geschäft: 0381-1289007, b.kordt@rostockerhc.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 27.11.2016 09:30 011	Rostocker Handball Club	Rostocker Ha...all Club II	WG
09:50 011	SV Motor Barth	SV Eintracht Rostock	3:12
10:30 011	SV Motor Barth	Rostocker Handball Club	5:2
10:50 011	SV Eintracht Rostock	Rostocker Ha...all Club II	WG
11:20 011	Rostocker Ha...all Club II	SV Motor Barth	WH
11:40 011	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock	0:14
So. 18.12.2016 09:30 051	Rostocker Ha...all Club II	SV Motor Barth	5:0
09:50 051	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock	5:0
10:30 051	SV Motor Barth	Rostocker Handball Club	0:5
10:50 051	SV Eintracht Rostock	Rostocker Ha...all Club II	
11:20 051	SV Motor Barth	SV Eintracht Rostock	1:8
11:40 051	Rostocker Handball Club	Rostocker Ha...all Club II	4:0
So. 29.01.2017 09:30 074	SV Eintracht Rostock	Rostocker Ha...all Club II	
09:50 074	SV Motor Barth	Rostocker Handball Club	1:4
10:30 074	SV Motor Barth	SV Eintracht Rostock	1:1
10:50 074	Rostocker Handball Club	Rostocker Ha...all Club II	5:0
11:20 074	Rostocker Handball Club	SV Eintracht Rostock	1:2
11:40 074	SV Motor Barth	Rostocker Ha...all Club II	3:0
Sa. 11.03.2017 09:30 046	SV Motor Barth	Rostocker Handball Club	NG
09:50 046	SV Eintracht Rostock	Rostocker Ha...all Club II	
10:30 046	Rostocker Ha...all Club II	Rostocker Handball Club	
10:50 046	SV Motor Barth	SV Eintracht Rostock	2:13
11:30 046	SV Eintracht Rostock	Rostocker Handball Club	
11:50 046	SV Motor Barth	Rostocker Ha...all Club II	4:3

Hallenverzeichnis

- 011 Sporthalle Schmarl
Stephan-Jantzen-Ring 1, 18106 Rostock
- 046 Vineta Sportarena
Gewerbegebiet am Betonwerk, 18356 Barth
- 051 Sporthalle Warnemünde
Parkstraße 45, 18119 Warnemünde

BHV Nord 2016/17

Bezirksliga Nord WJF

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

074 OSPA Arena
 Tschaikowskistr. 43, 18069 Rostock

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen